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Vattenfall års- och hållbarhetsredovisning 2022: 

Fokus på energiomställning och att 
stötta kunder i en krävande tid 

 
År 2022 präglades energimarknaden av kriget i Ukraina, som ledde till  
kraftigt ökade elpriser i hela Europa. Vattenfall har fokuserat på att 
stötta sina kunder under en för många väldigt tuff tid, samtidigt som 
bolaget har fortsatt att öka investeringarna för att lyckas med 
energiomställning och elektrifiering.  

 
Priserna på el och gas fördubblades under 2022 på samtliga av Vattenfalls marknader, vilket 
lett till en mycket svår situation för många. Vattenfall har därför stöttat sina kunder med råd om 
energibesparingsåtgärder, avbetalningsplaner med mera. Allt fler har valt Vattenfall i dessa 
osäkra tider och under året har 400 000 nya kunder tillkommit.  
 
Vattenfall har också bibehållit fokus på klimatet och energiomställningen. Koldioxidutsläppen 
från Vattenfalls egen verksamhet fortsatte att minska och under året togs flera konkreta steg på 
vägen mot ett fossilfritt liv. Till exempel levererades den första elen från vad som kommer att bli 
världen största havsbaserade vindkraftspark, Hollandse Kust Zuid i Nederländerna. Vattenfall 
har också inlett en förstudie om att bygga ny kärnkraft i Ringhals. 
 
”Fossilfri elproduktion, klimat och överkomliga elpriser fortsätter att vara de mest prioriterade 
områdena för Vattenfall. Energiomställningen kan bara ske om vi alla, näringsliv och politik, 
drar åt samma håll. Lösningarna finns, vi vet vad som behöver göras och i de flesta fall finns 
också kapitalet. Nu är det hastigheten som behöver öka,” säger Vattenfalls vd och koncernchef 
Anna Borg. 
 
Några fakta från års- och hållbarhetsredovisningen för 2022: 
 

• 400 000 nya kunder har valt Vattenfall. 

• Koldioxidutsläppen från Vattenfalls egen verksamhet har minskat med 51 procent 
jämfört med 2017. 

• 31 miljarder investerades, varav 90 procent var förenliga med EU:s 
taxonomiförordning. Vindkraften stod för 54 procent av investeringarna, elnätet 18 
procent och kärnkraften 6 procent.  

• 92,6 TWh fossilfri el producerades.  

• Kapaciteten för förnybar el är nu 4,5 GW – en ökning med 1,2 GW sedan 2017. 
 

 
Här kan du läsa Vattenfalls års- och hållbarhetsredovisning 2022:  

Vattenfall AHR 2022 

 
För ytterligare information kontakta: 
Johan Sennerö, pressekreterare +46-73 046 40 45 
Johan.senneroe@vattenfall.com 
 
Denna information är av sådan art som Vattenfall AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen 
om värdepappersmarknaden.  
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 29 mars 2023 klockan 10.00 CET. 

https://group.vattenfall.com/se/siteassets/sverige/om-oss/finans/arsrapporter/2022/ars-och-hallbarhetsredovisning_2022.pdf
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